UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN LINH

Số:     /UBND-NN
V/v đăng ký nhu cầu vật tư

khắc phục hậu quả thiên tai năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Linh, ngày        tháng 10  năm 2023

Kính gửi

- Ủy ban nhân dân huyện Đại Từ, Thái Nguyên;

-  Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện Đại Từ.

Căn cứ Công văn số 341/CV- NN ngày 26 tháng 9 năm 2023, của Phòng

Nông nghiệp và phát triển nông thôn huyện Đại Từ, về việc rà soát tình hình mưa

lũ hoàn lưu của các cơn bão trên địa bàn huyện.

 Căn cứ kết quả rà soát tình hình thiên tai do bão gây ra trên địa bàn xã Tân

Linh, do ảnh hưởng mưa kéo dài, lũ lớn dẫn đến địa bàn xã có nhiều công trình bị

thiệt hại.

 1. Tuyến đường trục liên xóm 4 đi xóm 1, sạt ta luy âm bên trái chiều dài

25m, chiều sâu 10m

 2. Đập ông Xu là đập đắp tạm đã bị vỡ do mưa lũ, cần khắc phục để lấy

nước tưới tiêu.

 Đặc điểm của những điểm sạt lở, do bên ta luy âm có độ sâu đất yếu, lên đơn

vị cần dọ sắt đặt làm móng, để khắc phục, sau tiếp tục xây lên để giữ cho chắc bờ

kè để xây dựng đường xóm 6m.

Để đảm bảo thực hiện công tác khắc phục thiên tai được thuận lợi. UBND

xã Tân Linh trình công văn và đề nghị UBND huyện, Phòng nông nghiệp và PTNT

huyện Đại Từ, hỗ trợ cho địa phương xã Tân Linh 50 chiếc rọ sắt để sử dụng sửa

những điểm sạt lở nêu trên. Kính mong được sự quan tâm sớm nhất của của UBND

huyện, Phòng nông nghiệp và PTNT huyện đối với địa phương./.

Nơi nhận:                                                                          CHỦ TỊCH

- UBND huyện;

- Phòng NN& PTNN huyện;

- Lưu: VP

Đinh Xuân Tuyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-03T07:21:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đinh Xuân Tuyến<tuyendx.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T06:49:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T06:49:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T06:49:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN LINH<ubnd.tanlinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!